
UCHWAŁA NR XXXI/233/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu przygotowania i realizacji 
projektu pod nazwą: „Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do 
realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013r., poz. 594)

Rada Gminy Bestwina 
uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na podjęcie współdziałania z jednostkami samorządowu terytorialnego z obszaru Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego w celu przygotowania i realizacji projektu pn.: „ Program Rozwoju 
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem 
wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze 
funkcjonalnym” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na zasadach określonych w porozumieniu. 

2. Zabezpieczyć w budżecie Gminy Bestwina środki finansowe w kwocie łącznie 4.254,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację przedsięwzięcia opisanego w ust.1. z podziałem na lata: 

- w roku 2013 kwotę 1.030,00 zł 

- w roku 2014 kwotę 3.224,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 7AEAF011-FEF0-478D-918C-843AC8DF35BA. Podpisany Strona 1




